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
CARDEÑAJIMENO 3 dormitorios,parcela de 300 m2. Garaje. Posibilidad
de ático.
180.000 EUROS. VALDORROS Pareado, 3, salón, cocina equipada,
chimenea, riego, terrazas.

MC DONALD´S
PARA SUS RESTAURANTES

DE BURGOS

NECESITA PERSONAL 
DE EQUIPO

■ Media jornada o fin de semana
■ Horarios compatibles con otras actividades
■ Trabajo en equipo y buen ambiente laboral

Si estás interesado, pásate por
Mc Donald´s El Mirador o Mc Donald´s Parque

Burgos y rellena una solicitud.
¡Te llamaremos en breve!

i´m lovin´it

i´m lovin´it

www.desantamaria.com

LUIS ALBERDI. 3 hab., ba-
ño completo, empotrados
cocina equipada, terraza cu-
bierta, amueblado. Entre a
vivir ya.

BERENGUELA piso refor-
mado, 2 hab, salón, cocina
totalmente equipada. Mejor
que nueva.

VILLAGONZALO salón-co-
medor, cocina equipada,
aseo y baño , 3 hab., jardín
100 m. Garaje y trastero.
Alarma de seguridad.

BUNIEL pareado de 2 plan-
tas, nuevo, muebles a estre-
nar. 70 m. de jardín, 3 hab.
Baño y aseo.

SAN JUAN 2 hab. Salón,
despensa, cocina amuebla-
da y baño. Para entrar a vi-
vir 21.700.000 ptas.

Parque Virgen del Manzano, 10, 1ºB

947 241 536

BRAVISA
INMOBILIARIA

VENTA DE PISOS de 2 y 3 dor-
mitorios. Con plaza de garaje y
trastero. Desde 189.320 €.

EN DISTINTAS ZONAS DE LA CIUDAD

C/ Alfonso X 
el Sabio nº 42 

Tel: 947 22 80 63
Fax: 947 22 80 49

GAMONAL Estrene. 2 dormitorios, empotrados. Sur, trastero.
S. PEDRO DE LA FUENTE Entrar a vivir. 3 dormitorios, ascensor. Buen precio.
SAN FRANCISCO 3 dormitorios, 2 terrazas. Entrar a vivir. Buena orientación.
CID Seminuevo. 2 dormitorios. Soleado. 174.300 euros.
ADOSADOS Quintanadueñas, Arcos, Sotopalacios.
S. PEDRO DE LA FUENTE Estrene. 3 dormitorios, 2 baños, garaje y trastero.
G-3 2 y 3 dormitorios, garaje y trastero.
BDA. YAGÜE Pareado con 200 mts. de terreno.
PISONES Reforma de lujo. 2 dormitorios, acensor, exterior.  Cocina amueblada.
SANTANDER, CENTRO 3 dormitorios, garaje.



EDIFICIO en venta (principio
calle La Puebla). Ideal para hos-
tal-restaurante. También otros
destinos comerciales. Planta
baja 100 m2 más cuatro altu-
ras. Libre, rehabilitar. Informan
C/ La Puebla, 12 bajo (local
ELADIOPerlado, piso seminue-
vo, sol de mañana, cuatro ha-
bitaciones, salón, baño, aseo,
terrazas, hilo musical, garaje,
trastero. Abstenerse agencias.
Llamar tardes. Tel. 6291846130.
947489433
EN CONSTRUCCIÓN en
Arroyal, salón, cocina, tres ha-
bitaciones, dos baños, meren-
dero, garaje y terreno. 170.000
euros. Tel. 947463032
En Quintanilla del Agua se ven-
de bodega, con posibilidad de
hacer merendero. TEl.
661231300
ENTRE Avda. Cantabria y Al-
campo vendo piso, totalmen-
te exterior, soleado, como nue-
vo, cuatro habitaciones, dos
baños, siete empotrados, cale-
facción y agua centrales. Tel.
947234174.620123087
ESTEBANSaez Alvarado, ven-
do piso, tres habitaciones, dos
baños, garaje, trastero. Tel.
947480147 ó 676936226
FRANCISCO SARMIENTO
se vende piso reformado, dos
habitaciones, salón, cocina y
baño. Un armario empotrado.
23. 750.000 pts. Tel. 947210414,
preferiblemente llamar de 14 a
17 horas
FUENTECILLAS se vende pi-
so de dos habitaciones, dos ba-
ños y cocina montada. 75 m2
útiles. Plaza de garaje y tras-
tero. Tel. 635031241
G -3. 100 m2. 315.000 euros.
Tres habitaciones, cocina y dos
baños amueblados, todo ex-
terior, garaje y trastero. No
agencias. Terrazas cubiertas.
Tel. 638840676
G -3. Condesa Mencía, junto
iglesia, orientación suroeste.

Muy luminoso, tres dormitorios,
dos baños, terraza, garaje y tras-
tero. 264.000 euros negocia-
bles. Llamar al teléfono
605850874. 947223881
G -3. Precioso piso, dos dor-
mitorios, baño, salón, cocina,
terraza, garaje y trastero.
35.000.000. Solo particulares.
(Mañanas ó noches) Tel.
669895857. 616919442
G -3, vendo apartamento de
77m2 útiles, dos habitaciones,
dos baños, salón, cocina amue-
blada, cuatro armarios empo-
trados, garaje y trastero. Llamar
tardes. Tel. 650063510
G-3 vendo apartamento, dos
habitaciones, salón-comedor,
cocina equipada, baño, buena
altura,soleado,todo exterior.Ga-
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